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TERMINY KONZULTACNICH HODIN A DOUCOVANI Z MATEMATIKY 2019/2020

Jméno a prijmeni

Mgr. Kvétoslava Bartlova

Konzultaéni hodiny

ST 13:00 — 14:30 hodin,
PA 13:00 — 14:30 hodin

e-mail

Kvetoslava.bartlova@ssdvs.eu

Mgr. Andrea Bartosova

UT 13:50 — 14:35 hodin,
dale dle dohody

Andrea.bartosova@ssdvs.eu

Mgr. Miroslava Fry¢kova

ST 13:00 — 14:30

Miroslava.fryckova@ssdvs.eu

Mgr. Lud¢k Hejny

CT 13:50 — 14:35 hodin,

Ludek.hejny@ssdvs.eu

dale dle dohody
Ing. Vladimira Ilievova Dle dohody reditelka@ssdvs.eu
Mgr. Jan Kuda ST 12:00 — 13:00 hodin, 13:45 — 14:30 hodin  Jan.kuda@ssdvs.eu
UT 13:45 — 14:25 hodin,
Ing. Radek Maiik DOUCOVANI 3. r CT 13:45 — 14:25, Radek.marik@ssdvs.eu

DOUCOVANTI 1.t PA 13:45 — 14:25 hodin

Mgr. Kamila Palova

ST 13:00 — 13:45hodin,
PA 13:45 — 14:45 hodin

Kamila.palova@ssdvs.eu

Ing. David Petrlik

PO 13:50 — 14:20 hodin

David.petrlik@ssdvs.eu

Mgr. Marcela Rudolfova

ST 14:30 — 15:30 hodin,
PA 13:00 — 14:30 hodin,
dale dle dohody

Marcela.rudolfova@ssdvs.eu

Ing. Alena Rudolfova

ST 13:00 — 14:35 hodin

Alena.rudolfova@ssdvs.eu

Mgr. Véra Studnickova

PA 12:30 — 14:30,
dale dle dohody

Vera.studnickova@ssdvs.eu

Mgr. Martina Sulovari

PO 13:00 — 14:30,
dale dle dohody

Martina.sulovari@ssdvs.eu

Ing. Ivana Lochovska

PO 13:00 — 14:15 hodin,
dale dle dohody

Ivana.lochovska@ssdvs.eu

Ing. Ivana Lotocka

UT 13:50 — 14:35 hodin,
dale dle dohody

Ivana.lotocka@ssdvs.eu

Bc. Ondiej Chudada

CT 13:45 — 14:45 hodin,

dale dle dohody vzdy po 14:00 hodiné

Ondrej.chudada@ssdvs.eu

Bc. Jana Wernerova

PO 13:00 - 14:35 hodin

Jana.wernerova@ssdvs.eu
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ST 13:50 — 14:35 hodin,
Ing. Eliska Vejmelkova DOUCOVANI 2.r PO 13:50- 14:35, Eliska.vejmelkova@ssdvs.eu
DOUCOVANI 4.r CT 13:50 - 14:35

Mgr. Jaroslav Peleska Dle dohody Jaroslav.peleska@ssdvs.eu

Bc. Veronika Ilievova Dle dohody Veronika.ilievova@ssdvs.eu

Bc. René Kovac Dle dohody Rene.kovac@ssdvs.eu




